
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " G. GALILEI  " 

Via Aldo Moro, 65 - 36033 Isola Vicentina (VI)  - Tel. 0444 976132  

e-mail: icisola@tiscali.it;  VIIC83200E@istruzione.it   posta certificata: VIIC83200E@pec.istruzione.it 

sito:www.scuoleisola.edu.it Codice Istituto  VIIC83200E  -  Codice fiscale 80021370244 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N° 13 ANNO 2021 

  

Oggetto: Autorizzazione contratto triennale assicurazione 

In data 17/05/2021, alle ore 18.00, in modalità telematica, si è riunito il Consiglio di Istituto 

convocato nei modi prescritti. 

All’appello risulta quanto segue: 

risultano presenti tutti i consiglieri tranne il sig. Staglianò Antonio.   

La docente Righi Alessandra entra alle ore 18.30. La sig.ra De Rossi Gigliola entra alle ore 

18.34. La docente Gallo Sara esce alle ore 18.34. Il docente Buscemi Giuseppe entra alle ore 

18.37. La docente Borgarelli Emma esce alle ore 19:00. 

Presiede la seduta il Presidente Sig. Mauro Pietro Miotello. 

Assume la funzione di segretario il docente Giuseppe Licciardello. 

 

Il Presidente, constatata la regolarità della stessa, invita il Consiglio d’Istituto a deliberare sul 

punto all’ordine del giorno indicato in oggetto. 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Sentita la relazione del Dirigente il quale illustra all’assemblea la necessità di stipulare un 

nuovo contratto triennale di assicurazione;  

 

Visto il D.I. n. 129 del 28/08/2018 art. 45; 

 
Al termine della discussione, con voti espressi nei modi previsti dalla legge: 

favorevoli n. 17, contrari n. 00, astenuti n. 00 

 
DELIBERA 

 

L’incarico al Dirigente Scolastico di condurre l’attività negoziale del contratto triennale di 

assicurazione della scuola.  
 

 
 

 
9 

 

IL SEGRETARIO 

 

IL PRESIDENTE 

          f.to doc. Giuseppe Licciardello                 f.to Sig. Mauro Pietro Miotello 

 

 

 

 
 
 

 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
 

PUBBLICATA ALL’ALBO IN DATA  15/06/2021  

       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

        prof. Giovanni Bettanin 

        

VIIC83200E - ALBO PRETORIO - 0000022 - 15/06/2021 - O1 – ISTITUTO - U

mailto:icisola@tiscali.it
mailto:VIIC83200E@istruzione.it
mailto:VIIC83200E@pec.istruzione.it

